
2022 - Las Malvinas son Argentinas

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada 

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
1 de 5

Universidad Nacional de Lanús
Resolución de Consejo Superior 

RC- 1 - 2022 - UATACS-SAJI #UNLa
16/03/2022

Incorporación y Distribución presupuestaria

VISTO, las RR-461-2021-DDME-SAJI #UNLa, RR-464-2021-DDME-SAJI
#UNLa, RR-482-2021-DDME-SAJI #UNLa, RR-21-2022 - DDME-SAJI #UNLa,
RR-45-2022-DDME-SAJI #UNLa, RR-51-2022-DDME-SAJI #UNLa y RR-91-
2022- DDME-SAJI #UNLa  y las  Resoluciones N° 23/22, N° 32/22 y N° 43/22 de la
Secretaría de Políticas Universitarias, el EXP- 741 - 2022 - AME-DDME-SAJI
#UNLa correspondiente a la 1ª Reunión del Consejo Superior del año 2022, y;

CONSIDERANDO:

Que, fue necesario efectuar la Incorporación y Distribución de los Créditos
Presupuestarios del Ejercicio 2021 con posterioridad a la última reunión del Consejo
Superior del año 2021 de acuerdo a las siguientes Resoluciones;

Que, por RR-461-2021-DDME-SAJI #UNLa se incorporó crédito presupuestario
para atender el pago de Suma Fija No Bonificable y No Remunerativa para el
personal Docente y Nodocente;

Que, por RR-464-2021-DDME-SAJI #UNLa  se incorporó crédito presupuestario
para atender el pago de acuerdo Salariales para el personal Docente, Nodocente y
Autoridades Superiores del mes de Diciembre/21;

Que, por RR-482-2021-DDME-SAJI #UNLa se efectuó la Incorporación y
Distribución Final de los Créditos Presupuestarios del Ejercicio 2021;

Que, fue necesario efectuar la Incorporación y Distribución de las Créditos
Presupuestarios del Ejercicio 2022 con anterioridad a la primera reunión del Consejo
Superior de acuerdo a las siguientes Resoluciones;



2022 - Las Malvinas son Argentinas

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada 

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
2 de 5

Que, por RR-21-2022-DDME-SAJI #UNLa se efectuó  la Incorporación y
Distribución de las Créditos Presupuestarios Inicial  del Ejercicio 2022;

Que, por RR-45-2022-DDME-SAJI #UNLa  se incorporó crédito presupuestario 
para atender el pago de acuerdo Salariales para el personal Docente, Nodocente y
Autoridades Superiores del mes de Enero/22;

 Que, por RR-51-2022-DDME-SAJI #UNLa  se incorporó crédito presupuestario
para la Obra denominada: “Aulario Remedios del Valle” para atender la
redeterminación de precios practicada al mes de Octubre/22, en el marco del
“PROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA UNIVERSITARIA II – FASE B” CAF
8945;

Que, por RR-91-2022-DDME-SAJI #UNLa se incorporó crédito presupuestario para
la Obra denominada: “Escuela Judicial Manuel Dorrego – Terminación” para atender
la Primera  redeterminación de precios, en el marco del “PROGRAMA DE
INFRAESTRUCTURA UNIVERSITARIA II – FASE B” CAF 8945;

Que, por Resolución N° 23/22  de la Secretaría de Políticas Universitarias se asignó a
la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Trescientos Cincuenta Mil ($
350.000), correspondiente a la Convocatoria de Proyectos: “Creación, Jerarquización
y Fortalecimiento de Espacios Institucionales para el Desarrollo de Políticas de
Género en las Universidades”;  

Que, por Resolución N° 32/22  de la Secretaría de Políticas Universitarias se asignó a
la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Un Millón Quinientos Mil ($
1.500.000), correspondiente a la Convocatoria de Proyectos de Extensión
“Universidad, Cultura y Territorio 2021”;  

Que, por Resolución N° 43/22  de la Secretaría de Políticas Universitarias se asignó a
la Universidad Nacional de Lanús la suma de Pesos Diecinueve Millones Noventa y
Ocho Mil Noventa ($ 19.098.090), para el mes de Febrero/22, correspondiente
acuerdos salariales suscriptos en fecha 7 de octubre de 2020, 23 de diciembre de
2020, 7 de mayo y 2 de septiembre de 2021 para el personal no docente, y en fecha



2022 - Las Malvinas son Argentinas

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada 

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
3 de 5

28 de octubre de 2020, 23 de diciembre de 2020 y 27 de abril, 7 de mayo y 13 de
septiembre de 2021 para el personal docente de nivel universitario y preuniversitario;

Que, resulta necesario efectuar modificaciones del Crédito Presupuestario Inicial del
Ejercicio 2022, en función de la ejecución del gasto en personal y de las solicitudes
efectuadas por los responsables de los Programas por Categoría Programática y
Objeto del Gasto;

Que, es necesario efectuar la Distribución de los Créditos Presupuestarios
correspondiente al Ejercicio 2022 por Objeto del Gasto de la Fuente de
Financiamiento “Recursos Propios” (Fuente 12) Ejercicio 2022 correspondiente a los
Recursos Propios recaudados al día 11 de Marzo de 2022;

Que, el Consejo Superior en su 1ª Reunión de 2022, ha considerado la mencionada
propuesta y que la misma ha sido objeto de tratamiento específico por la Comisión
de Administración e Infraestructura del Consejo Superior y no se han formulado
objeciones;

Que, es atributo del Consejo Superior normar sobre el particular, conforme a lo
establecido en el Artículo 34 inciso 15 del Estatuto de la Universidad Nacional de
Lanús;

Por ello,

 

EL CONSEJO SUPERIOR

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE LANUS

RESUELVE:

 

ARTICULO 1º: Ratificar la Resolución Rectoral N° 461/21 de fecha 22 de
Diciembre de 2021, y lo actuado en consecuencia.



2022 - Las Malvinas son Argentinas

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada 

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
4 de 5

ARTICULO 2º: Ratificar la Resolución Rectoral N° 464/21 de fecha 27 de
Diciembre de 2021, y lo actuado en consecuencia.

ARTICULO 3º: Ratificar la Resolución Rectoral N° 482/21 de fecha 29 de
Diciembre de 2021, y lo actuado en consecuencia.

ARTICULO 4º: Ratificar la Resolución Rectoral N° 21/22 de fecha 13 de Enero de
2022, y lo actuado en consecuencia.

ARTICULO 5º: Ratificar la Resolución Rectoral N° 45/22 de fecha 7 de Febrero de
2022, y lo actuado en consecuencia.

ARTICULO 6º: Ratificar la Resolución Rectoral N° 51/22 de fecha 10 de Febrero de
2022, y lo actuado en consecuencia.

ARTICULO 7º: Ratificar la Resolución Rectoral N° 91/22 de fecha 10 de Marzo de
2022, y lo actuado en consecuencia.

ARTICULO 8º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2022 la suma de Pesos Trescientos Cincuenta Mil ($ 350.000), asignados
por Resolución N° 23/22 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente
a la Convocatoria de Proyectos: “Creación, Jerarquización y Fortalecimiento de
Espacios Institucionales para el Desarrollo de Políticas de Género en las
Universidades, según se detalla en el Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 9º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2022 la suma de Pesos Un Millón Quinientos Mil ($ 1.500.000), asignados
por Resolución N° 32/22 de la Secretaría de Políticas Universitarias, correspondiente
a la Convocatoria de Proyectos: de Extensión “Universidad, Cultura y Territorio
2021”, según se detalla en el Anexo I de la presente Resolución.

ARTICULO 10º: Incorporar al Presupuesto de la Universidad Nacional de Lanús,
Ejercicio 2022 la suma de Pesos Diecinueve Millones Noventa y Ocho Mil Noventa
($ 19.098.090) para el personal docente y no docente, el mes de Febrero 2022, que se
compone de gastos en personal docente por  Pesos Diez Millones Seiscientos Sesenta



2022 - Las Malvinas son Argentinas

 

 Universidad Nacional de Lanús - 29 de Septiembre 3901, (1826) Remedios de Escalada 

Tel. 5533 5600, www.unla.edu.ar 
5 de 5

y Siete Mil Ochocientos Treinta y Dos ($ 10.667.832), y para personal no docente
por Pesos Ocho Millones Cuatrocientos Treinta Mil Doscientos Cincuenta y Ocho ($
8.430.258) asignados por Resolución N° 43/22 de la Secretaría de Políticas
Universitarias, correspondiente acuerdos salariales suscriptos en fecha 7 de octubre
de 2020, 23 de diciembre de 2020, 7 de mayo y 2 de septiembre de 2021 para el
personal no docente, y en fecha 28 de octubre de 2020, 23 de diciembre de 2020 y 27
de abril, 7 de mayo y 13 de septiembre de 2021,según se detalla en el Anexo I de la
presente Resolución.

ARTICULO 11º: Aprobar la Distribución de Créditos Presupuestarios de la
Universidad Nacional de Lanús del Ejercicio 2022 correspondiente a la Fuente de
Financiamiento “Tesoro Nacional” (Fuente 11), por objeto del gasto y categoría
programática, según se detalla en los Anexos I, II y VI respectivamente de la
presente Resolución, “Remanente de Ejercicios Anteriores” (Fuente 16), por objeto
del gasto según se detalla en el Anexo III y “Crédito Externo” (Fuente 22), por
objeto del gasto según se detalla en el Anexo IV de la presente Resolución.

ARTICULO 12º: Aprobar la Incorporación y Distribución por objeto del gasto de la
Fuente de Financiamiento “Recursos Propios” (Fuente 12) Ejercicio 2022
correspondiente a los Recursos Propios recaudados al día 11 de Marzo de 2022 en la
suma de Pesos Veintisiete Millones Nueve Mil Setenta y Siete con 49/100 ($
27.009.077,49), según se detalla en el Anexo IV de la presente Resolución.

ARTICULO 13º: Regístrese y comuníquese. Cumplido, archívese.



ANEXO I 
Ejercicio 2022 

Incorporación de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 - Desarrollo de la Educación Universitaria – 

 
 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 
 
Resolución  N° 43/22  de la Secretaría de Políticas Universitarias 
Acuerdos salariales suscriptos en fecha 7 de octubre de 2020, 23 de diciembre de 
2020, 7 de mayo y 2 de septiembre de 2021 para el personal no docente, y en 
fecha 28 de octubre de 2020, 23 de diciembre de 2020 y 27 de abril, 7 de mayo y 
13 de septiembre de 2021 para el personal docente de nivel universitario y 
preuniversitario para el mes de Febrero/22 
 

Programa: 22 – Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00                                  

Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir – Docentes  $  10.667.832 

Programa: 55 – Subprograma: 00 – Proyecto: 00 – Actividad: 99 – Obra: 00                                  

Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir - No Docentes          $     8.430.258 

Total Inciso I– Gastos en Personal                                                 $ 19.098.090,00 
 
 

 
 

Resolución N° 23/22 de la Secretaría de Políticas Universitarias 
Convocatoria de Proyectos: “Creación, Jerarquización Fortalecimiento de 
Espacios Institucionales para el Desarrollo de Políticas de Género en las 
Universidades” 
Proyecto: Fortalecimiento Género UNLa 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                          
Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir -            $  350.000 
 

 

 



Resolución N° 32/22 de la Secretaría de Políticas Universitarias 
Convocatoria de Proyectos de Extensión “Universidad, Cultura y Territorio 
2021” 
Proyectos: 
La UNLa de les Jóvenes                                             $ 400.000 
Malvinas: Archivo Oral                                              $ 420.000 
Historia en Movimiento                                              $ 475.000 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                          
Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir -            $ 1.295.000 
 
 

Total - Inciso III – Servicios No Personales                                 $ 1.645.000,00 
 
 
Resolución N° 32/22 de la Secretaría de Políticas Universitarias 
Convocatoria de Proyectos de Extensión “Universidad, Cultura y Territorio 
2021” 
Proyectos: 
La UNLa de les Jóvenes                                              $ 100.000 
Malvinas: Archivo Oral                                               $   80.000 
Historia en Movimiento                                               $   25.000 
Programa: 05 – Subprograma: 03 – Proyecto: 02 – Actividad: 00 – Obra: 99                                          
Total Dependencia: 3-10   SPU a Distribuir -            $   205.000 
 
 
Total -  Inciso IV – Bienes de Uso                                                 $    205.000,00 

  



ANEXO II 
 

Ejercicio 2022 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria – 
 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 
 

Inciso I - Gastos en Personal                                                   $ 1.302.764.930,00 
Partida Principal 11 – Personal Permanente                $  760.579.794,84  
Partida Principal 12 – Personal Temporario                $  484.824.615,17    
Partida Principal 13 – Servicios Extraordinarios         $      2.873.139,42    
Partida Principal 15 – Asistencia Social al Personal   $       7.478.519,48     
Partida Principal 18 – Personal Contratado                 $     47.008.861,09    
    

Inciso II  - Bienes de Consumo                                                $     15.981.576,00 
 
Inciso III – Servicios No Personales                                        $   180.343.750,00  

Inciso IV – Bienes de Uso                                                         $     22.242.652,38 

Partida Principal 42 – Construcciones                        $     17.035.552,38        
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo               $       5.207.100,00         
 

Inciso V – Transferencias                                                         $     16.781.240,00          
 

Inciso VII  - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos $           296.166,00           

 

Total Fuente 11 -  Función 4. Educación y Cultura.                 $ 1.538.410.314,38 



                                                                                      

                                                                 ANEXO II   

Ejercicio 2022 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 
 

 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica. 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

 

Fuente 11 – Tesoro Nacional 
 

 

  

Inciso V – Transferencias                                                           $   2.641.620,00 
 
 

Total Fuente 11 - Función 5. Ciencia y Técnica                       $   2.641.620,00 
 
 
 
 
  



ANEXO III   
        

Ejercicio 2022 
Distribución de Créditos Presupuestarios 

 
 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

Fuente 16  -  Remanente de Ejercicios Anteriores – Educación y Cultura 
 

Inciso I - Gastos en Personal                                                                 $  85.561.549,76 
Partida Principal 11 – Personal Permanente        $  47.042.362,23  
Partida Principal 12 – Personal Temporario        $  24.695.258,36 
Partida Principal 13 – Servicios Extraordinarios       $       229.976,54 
Partida Principal 15 – Asistencia Social al Personal $        261.075,36     
Partida Principal 18 – Personal Contratado               $   13.332.877,27  
 
Inciso II  - Bienes de Consumo                                                              $  10.473.602,55   
          

Inciso III –  Servicios  No Personales                                                    $  95.725.050,27 

 
Inciso IV – Bienes de Uso                                                                       $ 247.003.565,01  
Partida Principal 42 – Construcciones                      $  167.507.388,47  
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo             $   79.198.004,38 
Partida Principal 45 – Libros y Revistas                   $          56.258,53 
Partida Principal 48 – Activos Intangibles                $        241.913,63 
 

Inciso V – Transferencias                                                                      $      9.501.206,35 
 
Inciso VII  - Servicio de la Deuda y Dism. de otros Pasivos               $           42.017,43        

 
 
TOTAL Fuente 16 – Función 4 – Educación y Cultura                     $  448.306.991,37  
        

 

  



ANEXO III 
 

Ejercicio 2022 
Distribución de Créditos Presupuestarios 

 
 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica  
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

Fuente 16 Remanentes de Ejercicios Anteriores – Ciencia y Técnica 
 
  

Inciso II – Bienes de Consumo                                                              $     722.691,10      

 

Inciso III –  Servicios  No Personales                                                    $  2.404.912,18     

 

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                      $  47.938.536,91     

Partida Principal 42 – Construcciones                        $   8.491.371,96     
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo               $ 38.145.608,95      
Partida Principal 45 – Libros y Revistas                     $          1.556,00 
Partida Principal 48 – Activos Intangibles                  $   1.300.000,00   

 

Inciso V – Transferencias                                                                       $  2.484.312,90 

 
TOTAL Fuente 16  - Función 5 – Ciencia y Técnica                           $ 53.550.453,09  



ANEXO IV 
Ejercicio 2022 

Incorporación de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 - Desarrollo de la Educación Universitaria – 

 
 
 

Fuente 22 Crédito Externo - Remanente 
 
  
Inciso II – Bienes de Consumo                                                          $      8.100,00                              

 
Inciso III – Servicios No Personales                                                $   900.000,00   
 

 

TOTAL Fuente 22  - Función 4 – Ciencia y Técnica                     $   908.100,00        
 

                                                                                              
 



ANEXO IV 
Ejercicio 2022 

Incorporación de 
Créditos Presupuestarios del Tesoro Nacional 

 
 
Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación 
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 5: Ciencia y Técnica. 
Programa 26 - Desarrollo de la Educación Universitaria – 

 
 

Fuente 22 Crédito Externo - Remanente 
 
  

Inciso II - Bienes de Consumo                                                        $     669.676,00    
 
Inciso III – Servicios No Personales                                               $  2.050.000,00  
 

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                 $ 43.496.115,00                              

Partida Principal 42 – Construcciones                      $   8.491.371,96   
Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo             $ 33.829.743,04   
Partida Principal 48 – Activos Intangibles                $   1.175.000,00   
 

                                                                                              
 

TOTAL Fuente 22  - Función 5 – Ciencia y Técnica                      $ 46.215.791,00 



ANEXO V 

Ejercicio 2022 
Distribución de 

Créditos Presupuestarios Recursos Propios 
 

 

Jurisdicción 70 – Ministerio de Educación   
Finalidad 3: Servicios Sociales 
Función 4: Educación y Cultura 
Programa 26 -  Desarrollo de la Educación Universitaria  
 

Fuente 12 – Recursos Propios 
 

Inciso I - Gastos en Personal                                                                  $  5.052.117,87   

Partida Principal 11 – Personal Permanente               $    890.216,60 
Partida Principal 12 – Personal Temporario               $    112.304,00 
Partida Principal 18 – Personal Contratado                $ 4.049.597,27  
 
Inciso II  - Bienes de Consumo                                                              $      460.170,46        
  

Inciso III -  Servicios No Personales                                                      $  17.568.374,74 

 

Inciso IV – Bienes de Uso                                                                       $       417.083,22    

Partida Principal 43 – Maquinaria y Equipo               $   417.083,22   
 
 
Inciso V – Transferencias                                                                       $    3.511.331,20   
 

 
Total Fuente 12 -  Función 4. Educación y Cultura.                           $   27.009.077,49   

 

 

 

 

 

 



ANEXO VI 

 

 

 

 

 

  

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
1 10 11 0 0 99 0 2.159.838,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.159.838,69

1 10 22 0 0 99 0 277.888,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277.888,29

1 10 33 0 0 99 0 34.715,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34.715,10

1 10 55 0 0 90 0 215.098,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215.098,87

1 10 55 0 0 99 0 2.030.628,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.030.628,96

1 10 55 9 1 0 1 0,00 54.565,00 3.090.500,00 67.600,00 2.641.620,00 0,00 5.854.285,00

1 11 55 0 0 99 0 2.167.556,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.167.556,65

1 24 55 0 0 99 0 1.711.092,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.711.092,67

1 26 55 0 0 99 0 1.644.163,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.644.163,67

1 27 55 0 0 99 0 1.840.351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.840.351,00

1 36 22 0 0 99 0 551.286,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551.286,09

12.632.619,99 54.565,00 3.090.500,00 67.600,00 2.641.620,00 0,00 18.486.904,99

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 4 EDUCACIÓN Y CULTURA

RECTORADO

Total Dependencia 1

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
2 10 11 0 0 99 0 1.560.063,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.560.063,23

2 10 11 3 2 0 86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 10 11 3 2 0 89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 10 22 0 0 99 0 753.211,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753.211,60

2 10 33 0 0 99 0 755.226,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 755.226,69

2 10 55 0 0 90 0 62.373,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.373,41

2 10 55 0 0 99 0 1.171.985,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.171.985,31

2 10 55 6 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 10 55 9 1 0 1 0,00 138.050,00 694.200,00 128.000,00 0,00 0,00 960.250,00

2 30 22 0 0 99 0 3.698.938,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.698.938,11

2 30 33 0 0 99 0 29.845,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.845,68

2 30 55 0 0 99 0 1.626.731,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.626.731,19

2 40 22 0 0 99 0 551.308,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551.308,15

2 40 33 0 0 99 0 56.866,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56.866,20

2 40 55 0 0 99 0 1.630.266,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.630.266,79

2 50 55 0 0 99 0 256.948,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.948,81

2 60 22 0 0 99 0 25.678,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.678,16

12.179.443,33 138.050,00 694.200,00 128.000,00 0,00 0,00 13.139.693,33Total Dependencia 2

VICERRECTORADO

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
3 10 5 3 2 0 99 0,00 0,00 1.645.000,00 205.000,00 0,00 0,00 1.850.000,00

3 10 11 0 0 99 0 22.128.534,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.128.534,78

3 10 22 0 0 99 0 532.312.064,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.312.064,51

3 10 55 0 0 99 0 313.597.985,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313.597.985,54

3 10 55 9 1 0 1 0,00 13.559.800,00 154.378.554,00 4.141.500,00 0,00 296.166,00 172.376.020,00

3 20 55 0 0 99 0 2.942.557,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.942.557,17

3 25 55 0 0 99 0 2.698.826,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.698.826,18

3 30 55 9 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 32 55 0 0 90 0 48.266,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48.266,08

3 32 55 0 0 99 0 5.607.107,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.607.107,80

3 32 55 9 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 33 55 0 0 90 0 8.465,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.465,47

3 33 55 0 0 99 0 5.461.267,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.461.267,45

3 50 55 0 0 99 0 2.424.443,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.424.443,67

3 60 55 0 0 99 0 1.987.431,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.987.431,81

3 70 55 0 0 99 0 2.616.553,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.616.553,02

3 80 55 0 0 99 0 8.591.695,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.591.695,90

3 80 55 5 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900.425.199,38 13.559.800,00 156.023.554,00 4.346.500,00 0,00 296.166,00 1.074.651.219,38

SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN

Total Dependencia 3



ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
4 10 22 0 0 99 0 205.320,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.320,25

4 10 44 0 0 99 0 662.202,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 662.202,19

4 10 44 4 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 10 55 0 0 99 0 2.330.470,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.330.470,17

4 10 55 9 1 0 1 0,00 42.500,00 1.029.000,00 0,00 0,00 0,00 1.071.500,00

4 30 11 3 2 0 94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 30 44 0 0 99 0 337.303,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337.303,77

4 30 44 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 30 55 0 0 99 0 1.984.352,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.984.352,07

4 40 44 0 0 99 0 721.494,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721.494,42

4 40 55 0 0 99 0 2.529.180,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.529.180,06

4 50 11 3 2 0 98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 50 22 0 0 99 0 222.436,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222.436,04

4 50 33 0 0 99 0 98.361,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98.361,24

4 50 55 0 0 99 0 2.575.326,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.575.326,49

11.666.446,70 42.500,00 1.029.000,00 0,00 0,00 0,00 12.737.946,70

SECRETARIA DE COOPERACIÓN Y SERVICIO PÚBLICO

Total Dependencia 4

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
5 10 11 2 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 10 22 0 0 99 0 365.068,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365.068,11

5 10 33 0 0 99 0 44.506,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44.506,67

5 10 55 0 0 99 0 1.332.319,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.332.319,83

5 10 55 9 1 0 1 0,00 700.000,00 1.722.882,00 350.000,00 0,00 0,00 2.772.882,00

5 30 22 0 0 99 0 3.118.489,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.118.489,29

5 30 33 0 0 99 0 512.088,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512.088,01

5 30 55 0 0 99 0 3.975.159,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.975.159,25

5 30 55 8 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 40 33 4 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 40 55 0 0 99 0 1.004.023,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.004.023,75

5 60 11 3 2 0 97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 60 22 0 0 99 0 370.759,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370.759,46

5 60 55 0 0 99 0 1.232.213,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.232.213,62

5 60 55 9 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.954.627,99 700.000,00 1.722.882,00 350.000,00 0,00 0,00 14.727.509,99

SECRETARIA DE VINCULACIÓN TECNOLÓGICA Y DEMOCRATIZACIÓN CIENTÍFICA

Total Dependencia 5

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
6 10 11 3 2 0 96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 10 22 0 0 99 0 3.064.195,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.064.195,75

6 10 33 0 0 99 0 149.190,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149.190,09

6 10 55 0 0 99 0 2.564.299,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.564.299,67

6 10 55 9 1 0 1 0,00 285.425,00 1.609.625,00 75.000,00 0,00 0,00 1.970.050,00

6 20 55 0 0 99 0 5.409.697,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.409.697,85

6 30 22 0 0 99 0 6.878.834,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.878.834,49

6 30 33 0 0 99 0 747.959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747.959,20

6 30 55 0 0 99 0 2.666.521,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.666.521,17

6 50 55 0 0 99 0 3.908.168,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.908.168,15

6 80 55 0 0 99 0 4.774.197,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.774.197,73

30.163.064,10 285.425,00 1.609.625,00 75.000,00 0,00 0,00 32.133.114,10

SECRETARIA ACADÉMICA

Total Dependencia 6



ANEXO VI 

 

 

 

 

  

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
7 10 11 0 0 99 0 1.354.971,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.354.971,25

7 10 22 0 0 99 0 5.060.970,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.060.970,46

7 10 33 0 0 99 0 6.940.372,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.940.372,13

7 10 33 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 10 44 0 0 99 0 686.463,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686.463,02

7 10 55 0 0 99 0 1.819.653,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.819.653,82

7 10 55 6 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 10 55 9 1 0 1 0,00 136.250,00 1.989.375,00 0,00 0,00 0,00 2.125.625,00

7 10 55 11 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 16 55 11 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 18 22 0 0 99 0 1.435.454,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.435.454,72

7 18 55 0 0 99 0 213.274,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213.274,67

7 20 22 0 0 99 0 816.097,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 816.097,28

7 25 22 0 0 99 0 112.929,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112.929,62

7 25 55 0 0 99 0 320.629,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320.629,79

7 30 22 0 0 99 0 2.103.038,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.103.038,39

7 30 55 0 0 99 0 385.164,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385.164,12

7 33 22 0 0 99 0 998.118,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998.118,13

7 36 22 0 0 99 0 633.977,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633.977,99

7 37 22 0 0 99 0 921.889,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921.889,85

7 37 55 0 0 99 0 327.712,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327.712,44

7 38 22 0 0 99 0 502.166,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502.166,25

7 38 55 0 0 99 0 339.475,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339.475,97

7 40 22 0 0 99 0 1.917.926,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.917.926,38

7 40 55 0 0 99 0 280.688,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280.688,81

7 43 22 0 0 99 0 851.014,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851.014,81

7 43 55 0 0 99 0 211.303,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211.303,19

7 44 22 0 0 99 0 205.169,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205.169,10

7 44 55 0 0 99 0 311.022,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311.022,42

7 45 22 0 0 99 0 371.967,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371.967,63

7 46 22 0 0 99 0 148.863,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148.863,59

7 60 22 0 0 99 0 108.192,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108.192,67

7 70 22 0 0 99 0 2.415.776,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.415.776,28

7 70 55 0 0 99 0 457.111,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457.111,16

7 71 22 0 0 99 0 1.121.933,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.121.933,48

7 85 22 0 0 99 0 4.950.109,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.950.109,82

7 85 55 0 0 99 0 690.765,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690.765,84

7 90 22 0 0 99 0 571.393,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571.393,94

7 95 22 0 0 99 0 2.288.578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.288.578,95

7 95 55 0 0 99 0 396.870,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 396.870,66

7 98 22 0 0 99 0 473.000,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473.000,99

7 99 5 3 5 0 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 99 22 0 0 99 0 1.873.214,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.873.214,02

7 99 55 0 0 99 0 378.291,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378.291,05

44.995.554,69 136.250,00 1.989.375,00 0,00 0,00 0,00 47.121.179,69

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN Y POLÍTICAS PÚBLICAS

Total Dependencia 7

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
8 10 11 0 0 99 0 2.325.783,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.325.783,76

8 10 22 0 0 99 0 12.764.132,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.764.132,47

8 10 33 0 0 99 0 9.823.769,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.823.769,42

8 10 44 0 0 99 0 256.994,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256.994,44

8 10 55 0 0 99 0 3.255.773,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.255.773,66

8 10 55 9 1 0 1 0,00 193.750,00 708.750,00 100.000,00 0,00 0,00 1.002.500,00

8 15 22 0 0 99 0 835.556,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835.556,32

8 15 55 0 0 99 0 901.023,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901.023,18

8 18 22 0 0 99 0 281.974,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281.974,69

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Y TECNOLÓGICO



ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

8 20 22 0 0 99 0 4.770.090,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.770.090,35

8 20 55 0 0 99 0 2.077.848,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.077.848,97

8 30 22 0 0 99 0 3.710.681,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.710.681,66

8 30 55 0 0 99 0 572.202,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572.202,59

8 36 22 0 0 99 0 167.267,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167.267,42

8 36 55 0 0 99 0 482.290,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482.290,80

8 58 22 0 0 99 0 613.152,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613.152,49

8 60 22 0 0 99 0 3.163.840,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.163.840,08

8 60 55 0 0 90 0 15.025,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.025,46

8 60 55 0 0 99 0 1.165.553,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.165.553,97

8 63 22 0 0 99 0 2.199.132,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.199.132,83

8 63 55 0 0 99 0 636.047,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636.047,54

8 65 22 0 0 99 0 4.338.422,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.338.422,75

8 65 55 0 0 99 0 580.820,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580.820,85

8 80 22 0 0 99 0 6.341.327,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.341.327,79

8 80 55 0 0 99 0 1.040.345,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.040.345,26

8 85 22 0 0 99 0 229.940,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229.940,31

8 90 22 0 0 99 0 3.320.199,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.320.199,18

8 90 55 0 0 99 0 499.011,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499.011,94

8 95 22 0 0 99 0 58.380,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.380,64

66.426.590,82 193.750,00 708.750,00 100.000,00 0,00 0,00 67.429.090,82Total Dependencia 8

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
9 10 11 0 0 99 0 2.289.743,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.289.743,07

9 10 22 0 0 99 0 6.321.818,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.321.818,97

9 10 33 0 0 99 0 11.133.953,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.133.953,64

9 10 44 0 0 99 0 651.536,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651.536,32

9 10 55 0 0 99 0 4.444.987,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.444.987,37

9 10 55 9 1 0 1 0,00 140.000,00 118.000,00 200.000,00 3.630.000,00 0,00 4.088.000,00

9 10 66 4 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 10 66 5 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 20 22 0 0 99 0 9.403.433,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.403.433,69

9 20 55 0 0 99 0 2.473.059,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.473.059,35

9 40 22 0 0 99 0 8.018.425,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.018.425,51

9 40 55 0 0 99 0 1.004.242,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.004.242,28

9 45 22 0 0 99 0 8.352.979,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.352.979,50

9 45 55 0 0 99 0 1.345.188,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.345.188,85

9 55 22 0 0 99 0 6.223.137,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.223.137,51

9 55 33 0 0 99 0 190.724,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190.724,22

9 55 55 0 0 99 0 622.191,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622.191,10

9 58 55 0 0 99 0 387.581,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387.581,30

9 60 22 0 0 99 0 713.736,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713.736,71

9 60 55 0 0 99 0 504.986,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504.986,92

9 65 22 0 0 99 0 442.024,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442.024,01

9 66 22 0 0 99 0 229.223,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229.223,78

9 70 22 0 0 99 0 707.139,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 707.139,37

9 75 22 0 0 99 0 2.337.551,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.337.551,33

9 75 55 0 0 99 0 431.213,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431.213,61

9 85 22 0 0 99 0 453.090,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453.090,41

9 85 55 0 0 99 0 404.804,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404.804,98

69.086.773,80 140.000,00 118.000,00 200.000,00 3.630.000,00 0,00 73.174.773,80

DEPARTAMENTO DE HUMANIDADES Y ARTES

Total Dependencia 9



 

ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
10 10 11 0 0 99 0 1.924.507,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.924.507,22

10 10 11 3 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 10 22 0 0 99 0 11.838.521,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.838.521,26

10 10 22 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 10 22 4 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 10 33 0 0 99 0 10.726.397,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.726.397,77

10 10 44 0 0 99 0 5.430.504,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.430.504,49

10 10 55 0 0 99 0 3.127.049,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.127.049,33

10 10 55 2 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 10 55 3 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 10 55 9 1 0 1 0,00 326.050,00 326.050,00 300.000,00 0,00 0,00 952.100,00

10 20 22 0 0 99 0 9.282.460,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.282.460,11

10 20 55 0 0 99 0 862.729,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862.729,19

10 30 22 0 0 99 0 393.730,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393.730,15

10 50 22 0 0 99 0 1.005.657,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.005.657,82

10 50 55 0 0 99 0 441.963,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441.963,54

10 55 22 0 0 99 0 456.233,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456.233,87

10 60 22 0 0 99 0 659.731,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659.731,69

10 60 55 0 0 99 0 352.744,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352.744,60

10 63 22 0 0 99 0 654.827,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 654.827,82

10 65 22 0 0 99 0 573.969,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573.969,69

10 67 22 0 0 99 0 658.503,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658.503,62

10 70 22 0 0 99 0 699.129,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 699.129,51

10 70 55 0 0 99 0 427.062,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427.062,20

10 80 22 0 0 99 0 674.948,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674.948,46

10 80 55 0 0 99 0 302.515,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302.515,33

10 85 22 0 0 99 0 659.738,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659.738,38

10 90 22 0 0 99 0 7.499.526,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.499.526,98

10 90 55 0 0 99 0 1.377.571,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.377.571,08

10 91 22 0 0 99 0 7.386.846,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.386.846,40

10 91 55 0 0 99 0 1.479.052,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.479.052,18

10 95 22 0 0 99 0 1.500.044,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500.044,41

10 98 22 0 0 99 0 1.066.739,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.066.739,62

71.462.706,72 326.050,00 326.050,00 300.000,00 0,00 0,00 72.414.806,72

DEPARTAMENTO DE SALUD COMUNITARIA

Total Dependencia 10

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
11 10 55 0 0 99 0 2.325.499,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.325.499,88

11 10 55 8 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 10 55 9 1 0 1 0,00 90.000,00 9.023.547,00 8.710.875,00 2.280.000,00 0,00 20.104.422,00

11 10 66 2 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 12 55 0 0 99 0 2.735.336,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.735.336,66

11 15 2 15 3 0 24 0,00 0,00 0,00 4.784.384,69 0,00 0,00 4.784.384,69

11 15 2 15 3 0 25 0,00 0,00 0,00 3.180.292,69 0,00 0,00 3.180.292,69

11 15 2 15 3 0 26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 15 2 15 3 0 27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 15 55 0 0 99 0 3.831.152,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.831.152,04

11 40 55 0 0 99 0 9.824.353,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.824.353,58

11 60 55 0 0 99 0 5.657.485,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.657.485,12

11 70 55 0 0 99 0 4.860.878,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.860.878,89

29.234.706,17 90.000,00 9.023.547,00 16.675.552,38 2.280.000,00 0,00 57.303.805,55

SECRETARÍA DEL JEFE DE GABINETE

Total Dependencia 11



ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
12 10 55 0 0 99 0 2.301.423,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.301.423,84

12 10 55 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 10 55 9 1 0 1 0,00 30.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

12 15 55 0 0 99 0 2.873.926,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.873.926,75

12 15 55 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 20 55 0 0 99 0 4.673.955,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.673.955,80

12 20 55 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 25 55 0 0 99 0 909.223,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909.223,23

12 25 55 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 30 11 1 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 30 55 0 0 99 0 813.810,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813.810,05

11.572.339,67 30.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 11.672.339,67

SECRETARÍA DE ASUNTOS JURÍDICOS E INSTITUCIONALES

Total Dependencia 12

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
13 10 22 0 0 99 0 139.436,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139.436,64

13 10 44 0 0 99 0 168.070,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168.070,20

13 10 44 4 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 10 55 0 0 99 0 2.401.277,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.401.277,69

13 10 55 9 1 0 1 0,00 31.686,00 2.559.167,00 0,00 5.588.000,00 0,00 8.178.853,00

13 15 22 0 0 99 0 174.792,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174.792,99

13 15 33 0 0 99 0 275.635,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275.635,06

13 15 44 4 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 15 55 0 0 99 0 5.247.357,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.247.357,57

13 20 22 0 0 99 0 420.949,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420.949,38

13 20 44 0 0 99 0 255.345,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255.345,46

13 20 44 5 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 20 55 0 0 99 0 2.448.128,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.448.128,18

13 25 55 0 0 99 0 1.138.063,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.138.063,84

12.669.057,01 31.686,00 2.559.167,00 0,00 5.588.000,00 0,00 20.847.910,01

SECRETARÍA DE BIENESTAR Y COMPROMISO EDUCATIVO

Total Dependencia 13

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
14 10 55 0 0 99 0 1.797.882,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.797.882,98

14 10 55 9 1 0 1 0,00 156.000,00 887.000,00 0,00 0,00 0,00 1.043.000,00

14 15 22 0 0 99 0 640.613,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640.613,58

14 15 55 0 0 99 0 1.262.781,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.262.781,99

14 20 22 0 0 99 0 551.340,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 551.340,65

14 20 55 0 0 99 0 1.209.850,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.209.850,61

14 25 22 0 0 99 0 1.352.382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.352.382,00

14 25 55 0 0 99 0 874.909,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 874.909,06

14 25 55 9 1 0 1 0,00 19.500,00 97.900,00 0,00 0,00 0,00 117.400,00

14 30 22 0 0 99 0 714.985,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714.985,76

14 30 55 0 0 99 0 3.418.862,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.418.862,09

14 30 55 9 1 0 1 0,00 19.500,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 49.500,00

14 35 22 0 0 99 0 965.254,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965.254,44

14 35 55 9 1 0 1 0,00 19.500,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 49.500,00

14 40 22 0 0 99 0 692.480,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 692.480,99

14 40 55 0 0 99 0 434.816,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434.816,29

14 40 55 9 1 0 1 0,00 19.500,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 49.500,00

14 45 22 0 0 99 0 1.081.996,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.081.996,03

14 45 55 0 0 99 0 489.984,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489.984,25

14 45 55 6 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 45 55 9 1 0 1 0,00 19.500,00 304.200,00 0,00 0,00 0,00 323.700,00

14 45 55 11 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 46 22 0 0 99 0 67.738,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.738,88

14 46 55 0 0 99 0 2.739.920,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.739.920,03

18.295.799,63 253.500,00 1.379.100,00 0,00 0,00 0,00 19.928.399,63

SECRETARÍA DE INVESTIGACIÓN Y POSGRADO

Total Dependencia 13



ANEXO VI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
1.302.764.930,00 15.981.576,00 180.343.750,00 22.242.652,38 14.139.620,00 296.166,00 1.535.768.694,38TOTAL - FUNCIÓN 4

Dep Subd Prog. Subp. Proy. Act. Obra Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
14 10 55 9 1 0 1 0,00 0,00 0,00 0,00 2.641.620,00 0,00 2.641.620,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2.641.620,00 0,00 2.641.620,00

SECRETARÍA DE CIENCIA Y TÉCNICA

Total Dependencia 5

FUENTE 11 - TESORO NACIONAL - FUNCION 5 CIENCIA Y TECNICA 

Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 7 Total
0,00 0,00 0,00 0,00 2.641.620,00 0,00 2.641.620,00TOTAL - FUNCIÓN 5



Hoja de firmas


		2022-03-18T11:41:59-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2022-03-18T13:17:48-0300
	Autorizado por Mariana Ugarte


		2022-03-18T13:30:22-0300
	Autorizado por Maria Elena Boschi


		2022-03-18T21:36:51-0300
	Autorizado por Ana Maria Jaramillo




